Образец заявлений к № 6.5. согласно Указа № 200

Директору Пинского колледжа

ЗАЯВЛЕНИЕ

        УО «Брестский государственный

________20___

         университет им. А.С.Пушкина»

Борчук С.А.

____________________________

                                                 ______________________________

проживающей(его) ______________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

                                                 паспорт ________________________

                                                                                                                                (серия, номер)

                                                        выдан _____ _______________ ___ г.

        ________________________________

Прошу выдать справку о том, что среднее специальное образование  получено на платной основе на имя ___________________________________

________________________________________________________________.

Обучалась(ся) на ____________отделении с ___________ года  по _____________ год, по специальности _________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

_____________

    __________________

         (подпись)

(расшифровка подписи)